

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำถนนสายน้ำพุ-ควนศรี หมู่ที่ 3 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานสะพานและท่อเหลี่ยม

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 พฤษภาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	40,915.10	1.3563	55,493.15	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			55,493.15	
	คิดเป็นเงินประมาณ			51,000.00	
	ตัวอักษร	ห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับราคากลางจ้างเหมาก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางใช้ราคา 51,000 บาท

จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายชนภัทร ตริทัศน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ลงชื่อ ..... กรรมการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายอำนาจ สำอางค์)

(นางอรวรรณ ขุนทองแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เจ้าพนักงานธุรการ

ประมาณราคาก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำถนนสายน้ำพุ-ควนศรี หมู่ที่ 3 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

รายการเลขที่


สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายน้ำพุ-ควนศรี หมู่ที่ 3 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี


แบบเลขที่ หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ


ประมาณราคาโดย นายอำนาจ ต้าอางค์

เมื่อ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	งานวางท่อ งานขุดดิน/ถมกลับ	30	ลบ.ม.			147.00	4,410.00	4,410.00	
2	ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดยาว 1 เมตร ศก. 1 เมตร	11	ท่อน	2,523.36	27,756.96	169.00	1,859.00	29,615.96	ราคาพาณิชย์ศก.
3	คอนกรีต 240 กก./ตร.ม.	2	ลบ.ม.	1,775.70	3,551.40	306.00	612.00	4,163.40	เดือน มพ ๒๕๖๐
4	wiremesh 4 มม.@ 20	12	ตร.ม.	20.50	246.00	5.00	60.00	306.00	
5	ทรายหยาบ	2	ลบ.ม.	651.87	1,303.74	99.00	198.00	1,501.74	
6	ปูนขมแนว	2	กระสอบ	159.00	318.00	300.00	600.00	918.00	
								<b>40,915.10</b>	

ลงชื่อ  กรรมการ (นายชนสิทธิ์ ศรีทัศน์)

ลงชื่อ  กรรมการ (นายอำนาจ ต้าอางค์)

ลงชื่อ  กรรมการ (นางอรรรณ ชุนทองแก้ว) เจ้าพนักงานธุรการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำถนนสายน้ำพุ-ควนศรี หมู่ที่ 3 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

รายการเลขที่


สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายน้ำพุ-ควนศรี หมู่ที่ 3 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี


แบบเลขที่ หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ


ประมาณราคาโดย นายอำนาจ ต้าอางค์

เมื่อ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	งานขุดดิน/ถมกลับ	30	ลบ.ม.			147.00	4,410.00	4,410.00	
2	ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดยาว 1 เมตร ศก. 1 เมตร	11	ท่อน	2,523.36	27,756.96	169.00	1,859.00	29,615.96	ราคาพาณิชย์ศก.
3	คอนกรีต 240 กก./ตร.ม.	2	ลบ.ม.	1,775.70	3,551.40	306.00	612.00	4,163.40	เดือน ม.ค. 2560
4	wiremesh 4 มม.@ 20	12	ตร.ม.	20.50	246.00	5.00	60.00	306.00	
5	ทรายหยาบ	2	ลบ.ม.	651.87	1,303.74	99.00	198.00	1,501.74	
6	ปูนขมแนว	2	กระสอบ	159.00	318.00	300.00	600.00	918.00	
								<b>40,915.10</b>	

ลงชื่อ  กรรมการ (นายชนกภัทร ศรีทัศน์)

ลงชื่อ  กรรมการ (นายอำนาจ ต้าอางค์)

ลงชื่อ  กรรมการ (นางอรรรณ ชุนทองแก้ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ผู้อำนวยการกองช่าง

เจ้าพนักงานธุรการ